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Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002336
Identifikace žádosti (Hash):
Zkrácený název projektu: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury FSV UK

Typ podání: Automatické
Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Projekt

Číslo programu: 02 
Název programu: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy: 02_16_016 
Název výzvy: Výzva č. 02_16_016 pro ERDF pro vysoké školy v prioritní 
ose 2 OP

Název projektu CZ: Modernizace a rozšíření prostorového zázemí výuky v 
Areálu Jinonice
Název projektu EN: Modernization and extension of the teaching rooms in 
Jinonice Building

Anotace projektu:
Cílem projektu je modernizovat a rozšířit prostory pro výuku a její zázemí v Areálu Jinonice. Tyto cíle jsou 
v souladu s cíli programu OP VVV, SPR UK a DZ FSV UK tak, aby bylo možné dosáhnout cílů 
komplementárního ESF projektu. Součástí projektu je pořízení technologických prostředků podporujících 
současné trendy, tj. vyrovnání se špičkovým světovým univerzitám ve způsobu a podmínkách výuky. 
Důležitým prvkem projektu je zřízení laboratoří pro praktickou výuku a dovybavení knihovny na FSV UK.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 1. 9. 2017
Skutečné datum zahájení: 1. 9. 2017
Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2022
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 64,00

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61
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Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt
Režim financování: Ex-ante

:

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
02.2 Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro 
výzkum a vývoj

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

02.2.67 Investice do vzdělávání, odborného 
vzdělávání, včetně odborné přípravy pro získání 
dovedností a do celoživotního učení rozvíjením 
infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu

Číslo opatření, Název opatření  

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a 
celoživotního učení

Číslo, Název

02.2.67.1 Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na 
vysokých školách za účelem zajištění vysoké 
kvality výuky, zlepšení přístupu znevýhodněných 
skupin a zvýšení otevřenosti vysokých škol

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 34,00
Méně rozvinuté 66,00
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Popis projektu 

Jaký problém projekt řeší?
Projekt řeší problém dlouhodobé pod-financovanosti veřejných vysokých škol v ČR, konkrétně pak 
problém nedostatečných kapacit pro výuku a její zázemí. FSV je fakultou, která v současnosti sídlí ve 3 
hlavních objektech (budova Hollar na Smetanově nábřeží, budova v Opletalově ulici a Areál Jinonice) a v 
dalších dvou (Celetná 20, Rytířská 31) je v nájmu. Systém, kdy fakulta sídlí na několika místech, je 
neefektivní, ekonomicky nákladný a má nepříznivý dopad na podobu výuky, zejména kvůli omezené 
interakci jednotlivých studijních programů. Díky prostorové konsolidaci bude možné opustit prostory, 
které nejsou pro moderní systém výuky dostačující.
Na fakultě v současnosti funguje v omezené míře (v rámci Institutu ekonomických studií) systém 
studijního a kariérního poradenství. Pro vybudování komplexního poradenského systému pro studenty 
prozatím nejsou podmínky. Vybudování vhodných prostor k tomuto účelu je jedním z cílů projektu. 
Fakulta také postrádá moderní bezbariérový polyfunkční, resp. knihovní, prostor umožňující studentům 
fakulty studium v místě výuky, tzn. přímo v Areálu Jinonice. Tomuto účelu má sloužit dobudovaná 
budova "A". Kromě nevyhovujících knihovních prostor není knihovna adekvátně vybavena dostatečným 
množstvím odborné literatury a studijních materiálů, zejména v anglickém jazyce. S posilováním 
internacionalizace a cílem zvýšit počty zahraničních studentů i pedagogů je proto třeba doplnit knihovní 
fond o cizojazyčné publikace. V souladu s nejnovějšími trendy půjde především o elektronické knihy.
V souvislosti s adaptací studijních programů na potřeby trhu práce a posilováním praktické výuky chybí 
fakultě moderně vybavené laboratoře pro potřeby praktické výuky.  
Kromě vyřešení prostorové nouze fakulty a její modernizace povede realizace projektu ke zkvalitnění 
zázemí pro akademické pracovníky (tzn. pracoven pedagogů) v podobě, která je nezbytná jak pro 
realizaci vědeckovýzkumných projektů, tak pro plánované zvyšování počtu zahraničních pedagogů.

Jaké jsou příčiny problému?
Jako klíčovou příčinu problému nedostatečných kapacit fakulty lze označit chronický nedostatek 
finančních zdrojů v sektoru veřejného školství, který omezuje schopnost škol plánovat a realizovat 
investiční akce ve střednědobém či dlouhodobém výhledu. Tento stav vede především k investicím, 
které reagují pouze na aktuální a nevyhnutelné potřeby, což neumožňuje koncepční rozvoj fakulty. V 
tomto případě se FSV obrací na aktuální dotační příležitosti, které považuje za adekvátní nástroj 
realizace dlouhodobých cílů rozvoje fakulty. V souladu s tímto plánem, který je konkrétně popsán ve 
Strategickém plánu rozvoje, připravuje fakulta realizaci koncepce svého rozvoje a modernizace.
Fakulta sociální věd je složena z pěti institutů a má v současnosti akreditováno více než 40 studijních 
oborů, z čehož je téměř polovina vyučovaných v anglickém jazyce. V rámci pregraduálního studia je v 
současnosti akreditováno 39 studijních oborů (12 na bakalářském stupni a 27 pro navazující magisterské 
studium). Převážná část výuky probíhá v českém jazyce, ale přibývá též akreditovaných cizojazyčných 
oborů, jichž má nyní fakulta čtrnáct. V současné době studuje v pregraduálním studiu téměř 4 000 
studentů. Při rozvoji studijních oborů v uplynulých letech a zvyšování počtu studentů rostou zejména 
nároky na prostorové zázemí pro výuku, které bylo řešeno jednak společným užíváním (sdílí FSV, FF, 
FHS) Areálu Jinonice, jednak nájmem prostor pro výuku. Pronajaté prostory jsou však nevyhovující 
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zejména kvůli chybějícímu zázemí pro pedagogy a studenty v daném místě a nedostatečnému 
technologickému vybavení učeben. V neposlední řadě jsou též provozně neekonomické. Základní 
překážkou dalšího rozvoje fakulty je skutečnost, že budovy využívané pro výuku jsou na hranici své 
kapacity již v současném pojetí studia a umožňují jen stěží důstojné udržení stávajícího stavu, nikoliv 
však rozvoj k cílům novým.

Co je cílem projektu? 
Globálním cílem projektu je zkvalitnění infrastruktury pro výuku na FSV. Projekt představuje 
komplementární investici účelně vynaloženou pro inovaci studijních programů a oborů v souladu s 
potřebami trhu práce, posilování praktické výuky a podporu internacionalizace, jež je předmětem 
projektu podávaného do komplementární ESF výzvy č. 15 prioritní osy 2, investiční priority 1,  
specifického cíle 1 a 2 v OP VVV, s názvem "Zvýšení kvality vzdělávání na UK a jeho relevance pro 
potřeby trhu práce".
Primárním cílem projektu je zlepšit nevyhovující prostorové i technologické podmínky, v nichž fakulta v 
současné době funguje:  
- Rekonstrukcí a dostavbou Areálu Jinonice a následnou konsolidací činností fakulty do dvou klíčových 
lokalit - Areálu Jinonice a budovy Hollar, které by tvořily jádrové zázemí fakulty. Plánovaná konsolidace 
povede kromě rozšíření prostorů v klíčovém objektu také k jednoznačnému snížení nákladů na její 
provoz a k bližší interakci mezi akademiky, studenty a dalšími pracovníky napříč fakultou vzhledem k 
umístění synergických prvků do jedné lokality. V neposlední řadě půjde o výraznou úsporu času pro 
studenty a akademiky, kteří jsou zatím nuceni přesouvat se mezi různými lokalitami. Cílem projektu, 
resp. konsolidace je vyzvednutí Areálu Jinonice na špičkovou lokalitu mezinárodního významu, která 
umožní strávit celý den na jednom místě a s možností využití moderních nástrojů výuky.
- Akvizicí přístrojového a materiálového vybavení pro výuku bakalářských a magisterských programů v 
souladu s potřebami trhu práce.
- Zřízením poradenského systému a centra pro studenty, zaměřující se na individuální potřeby 
jednotlivých studentů včetně studentů se specifickými potřebami, a zkvalitněním zázemí pro výuku, 
včetně vybudování fakultní knihovny. 
Sekundárním cílem projektu je umožnit a podpořit realizaci komplementárních cílů projektu 
podpořeného z fondu ESF v rámci projektu zaměřeného na vlastní obsahovou inovaci studia včetně 
podpory poradenství pro studenty.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Předpokládanou klíčovou změnou, která je přímým důsledkem realizace projektu, bude inovace 
studijních oborů se zohledněním nejnovějších technologických a výukových trendů včetně praktické 
výuky, stejně jako požadavků trhu práce.
Realizace projektu navíc umožní, v rámci re-akreditace studijních programů, také rozšíření jejich studijní 
kapacity, a to zejména díky nasazení moderního IT a softwarového vybavení. Aktivity komplementárního 
ESF projektu pak umožní nabízet rozšířenou kapacitu programů jak českým, tak zahraničním studentům 
pre-graduálního studia. 
Díky rozšíření kapacit areálu bude moci dojít nejen ke zvýšení počtu studentů inovovaných a re-
akreditovaných oborů, ale i počtu odborníků působících na fakultě (ať již krátkodobě či dlouhodobě).  
Zásadně se změní materiálně - technická vybavenost Areálu Jinonice, což zvýší atraktivitu fakulty jako 
vzdělávací instituce pro studenty (tuzemské i zahraniční), i pro pedagogické odborníky. Navýšení 
prostorové kapacity fakulty současně umožní vytvořit systém poradenství pro všechny skupiny studentů.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
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Projekt je tvořen třemi, vzájemně funkčně provázanými, aktivitami, jejichž cílem je efektivní vynaložení 
dotačních zdrojů pro investice do infrastrukturního zajištění výuky zajišťované FSV. 
První aktivitou je ŘÍZENÍ PROJEKTU, které se obsahově zaměřuje zejména na správnou realizaci všech 
projektových aktivit v souladu s pravidly OP VVV a na komunikaci se zástupci poskytovatele podpory a 
kontrolních orgánů. Realizace klíčové aktivity běží po celou dobu trvání projektu a na tuto aktivitu pak 
plynule navazují činnosti zajišťované v období udržitelnosti. 
Druhá aktivita se zaměřuje na INFRASTRUKTURNÍ ZAJIŠTĚNÍ VÝUKY prostřednictvím REKONSTRUKCE A 
DOSTAVBY AREÁLU JINONICE  v rámci této aktivity budou realizovány stavební práce související s 
modernizací areálu, včetně přípravy projektové dokumentace, realizace veřejných zakázek na stavební a 
technický dozor a stavební práce tak, aby bylo zajištěno respektování principu 3E (hospodárnost, 
efektivita, transparentnost výběru) a nehrozily sankce vyplývající ze zjištění kontrol. 
V rámci rekonstrukce stávajícího objektu půjde o zlepšení technických parametrů budovy nutných pro 
prováděnou výuku, funkčnější rozvržení výukových prostor a pracoven pedagogů. V rámci dostavby 
budovy se bude jednat o nové výukové prostory a pracovny pedagogů a doplnění chybějících 
funkcionalit (polyfunkční prostor - knihovna, studijní koutky pro studenty, prostory pro skupinovou 
studentskou projektovou práci včetně možnosti nočního studia a individuální studovny) 

Třetí aktivitou v rámci INFRASTRUKTURNÍHO ZAJIŠTĚNÍ VÝUKY a ZPŘÍSTUPNĚNÍ VYSOKOŠKOLSKÉHO 
PROSTŘEDÍ je MODERNIZACE VYBAVENÍ. V rámci aktivity budou realizovány veřejné zakázky na vybavení 
modernizovaného areálu, dojde k předávkám plnění vyplývajících ze dříve uzavřených smluv s vítěznými 
dodavateli, instalaci infrastruktury v místě jejího užívání a v neposlední řadě také dojde k zaškolení 
obslužného personálu. 

Bližší popis jednotlivých klíčových aktivit je v záložce Klíčové aktivity.

Popis realizačního týmu projektu :
GARANT PROJEKTU zajišťuje propojení projektu s vedením fakulty, s ESF projektem a s RUK. Garant 
rozhoduje v koncepčních věcech, účastní se významných kontrolních dnů (KD) a jednání projektového 
týmu a reprezentuje projekt jak směrem ven, tak uvnitř fakulty.
MANAŽER PROJEKTU řídí projekt, komunikuje s ŘO, hodnotí projekt a připravuje monit. zprávy, 
odpovídá za správnost výběrových řízení, za chod projektu a harmonogram, sleduje naplňování monit. 
indikátorů, vede porady projektu, účastní se kontrol, vybírá pracovníky projektu, účastní se KD. Také 
shromažďuje a tvoří podklady pro realizaci investic - definuje požadavky pracovišť na provoz, stanovuje 
koncepci provozu, dohlíží na plnění v souladu s požadavky fakulty, resp. nižších organizačních celků, 
spolupracuje na definici standardů, jedná s dodavateli a technickým dozorem, účastní se přebírání 
dodávek.
FINANČNÍ MANAŽER má odpovědnost za finanční správnost a platby, shromažďování, kontrolu a 
evidenci účetních podkladů a zúčtování položek, zpracování žádostí o platbu, přípravu podkladů pro 
finanční části monit. zpráv, dohled nad financováním projektu, účast na kontrolách.
ASISTENT PROJEKTU odpovídá za administrativu projektu, za archivaci dokumentace, dodržování 
pravidel publicity, účast na kontrolách. Zajišťuje další administrativní práce spojené s realizací projektu, 
poskytuje technické zázemí realizačnímu týmu.
KOORDINÁTOR SPRÁVY BUDOV má odpovědnost za chod budovy, spolupráci při návrhu a realizaci 
stavby, tvorbu požadavků z pohledu správy budovy (technologie, provoz), spolupráci při uvádění stavby 
do provozu, účastní se KD.
KOORDINÁTOR AKTIVIT KNIHOVNY/IT tvoří požadavky na standardy z pohledu knihovny (vybavení, 
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provoz, technologie)/IT (vybavení, provoz systémů a počítačů), spolupráce při návrhu a realizaci, účast 
na KD.
IT SPECIALISTA - odpovědný za instalaci serverů, zprovoznění IT systémů, zaškolení se při práci s novými 
systémy a nástroji.
TECHNIK SPRÁVY BUDOV - uvádí budovy do provozu.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Šíření výstupů projektu bude zajištěno na několika úrovních:
(i) v první řadě se bude jednat o informace o podpoře projektu na informačním panelu umístěném vně 
budovy, který bude obsahovat všechny povinné informace dle pravidel OP VVV;
(ii) dále se jedná o využití modernizovaných a dobudovaných prostorů pro výuku inovovaných studijních 
oborů a programů;
(iii) přístrojového vybavení bude využívání přímo v rámci inovace výuky a při posilování praktických 
dovedností studentů bakalářských i magisterských oborů;
(iv) vzhledem k tomu, že jedním z cílů je zvyšování počtu zahraničních studentů, stane se nově pořízené 
vybavení dostupné také jim;
(v) v rámci realizace investice budou informace o její dostupnosti a kapacitě publikovány online, na 
webu FSV a formou tiskové zprávy, stejně tak jako formou aktualizace odborných profilů zapojených 
laboratoří;
(vi) díky rozšíření možností pro pobyt zahraničních pedagogů dojde k mezinárodní spolupráci a lze také 
předpokládat nárůst počtu mezinárodních publikací s autory z FSV, čímž dojde k mezinárodnímu šíření 
odborných výstupů, jejichž vznik je přímo podmíněn nově pořízenou infrastrukturou.

V čem je navržené řešení inovativní? 
Inovativnost řešení spočívá ve skloubení dostavby a modernizace prostor s pořízením unikátního 
přístrojového vybavení pro potřeby výuky a s úpravami některých studijních oborů. Díky dostavbě 
prostor pro výuku nebudou muset být po dobu rekonstrukce pronajímány další externí prostory a 
umožní již po realizaci dostavby opustit některé neekonomické pronájmy, které jsou s ohledem na 
provoz a prostory pro FSV aktuálně existenční. 
Dostupnost infrastruktury pomůže posílení internacionalizace studia, a to jak na straně pedagogického 
sboru (díky novým prostorám a zvýšené atraktivitě pracoviště pro hostování zahraničních odborníků), 
tak na straně studentů (nové prostory a posílené odborné renomé školy přitáhne zájemce o studium z 
ČR i ze zahraničí).
Na novou infrastrukturu pro výuku realizovanou díky projektu budou komplementárně navazovat 
obsahové inovace bakalářských a magisterských studijních programů a posílí se tak atraktivita školy pro 
budoucí studenty. 
V neposlední řadě bude moci být v rámci fakulty zřízen nový systém poradenství pro studenty, na který v 
současné době nejsou infrastrukturní kapacity. 

Jaká existují rizika projektu? 
MANAŽERSKÁ RIZIKA
Lidské zdroje: nedostatek kvalifikovaných lidských zdrojů je možný, ale jeho dopad snadno 
minimalizovatelný díky dostupnosti kapacity talentovaných lidských zdrojů, které na fakultě dlouhodobě 
působí. Lidské zdroje pro dostavbu a rekonstrukci areálu budou řešeny externí spoluprací.
Interní koordinace aktivit: riziko bylo částečně eliminováno již při přípravě žádosti díky pečlivému výběru 
realizačního týmu projektu. V průběhu realizace projektu riziko eliminuje i zřízení pozice Koordinátora 
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investic, který bude vyhodnocovat jednotlivé požadavky různých součástí fakulty a tyto výstupy přenášet 
do realizace projektu.
Koordinace s komplementárním ESF projektem: pro efektivní realizaci obou projektů plánujeme v 
průběhu řešení organizovat společné realizační porady. Koordinaci s ESF projektem na úrovni fakulty i 
RUK bude zajišťovat Garant projektu. Z hlediska míry dopadu hodnotíme riziko jako závažné, proto mu 
věnujeme zvýšenou pozornost.
ADMINISTRATIVNÍ RIZIKA
Monitoring aktivit: jedná se zejména o včasnou implementaci změn vyplývajících z příruček pro příjemce 
dotace. Riziku předcházíme volbou zkušených manažerů projektu.
Organizace veřejných zakázek: bude řešena externím dodavatelem s odpovídající pojistkou pro krytí 
škody. Pro spolupráci bude na straně organizace nominována osoba s dlouholetou zkušeností s 
organizací VZ.
Archivace realizačních podkladů: riziku plánujeme předcházet ve fázi podpisu náplní práce členů 
realizačního týmu a navazující kontrolou výsledku činností.
FINANČNÍ RIZIKA
Zpoždění plateb ze strany poskytovatele: nemá významný vliv na realizaci, protože situaci lze řešit 
krátkodobou interní půjčkou finančních zdrojů.
Nezpůsobilost uhrazených výdajů: riziko považujeme za významné, proto veškeré případné změny v 
rozpočtu budou konzultovány s poskytovatelem v předstihu.
Významná změna kurzu CZK vůči USD a EUR: výskyt rizika považujeme za možný a náklady na něj 
plánujeme pokrýt z realizačních úspor a z vlastního provozního rozpočtu.

Klíčová slova :
sociální vědy, vysokoškolská výuka

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Akademičtí a ostatní pracovníci VŠ
Popis cílové skupiny:
Primárně se bude jednat o zaměstnance žadatele, kteří díky realizaci projektu získají důstojný prostor 
pro výuku i realizaci vlastní odborné práce. Kromě zaměstnanců žadatelské organizace budou sloužit 
zejména pořízené informační zdroje a fotolaboratoř. Tyto zdroje budou zpřístupněny také širší odborné 
veřejnosti, a to díky realizaci řady odborných spoluprací a kolaborativních projektů mezi zaměstnanci 
FSV a jejich kolegy zaměstnanými na jiných akademických subjektech. 

Cílová skupina:
Studenti VŠ
Popis cílové skupiny:
Realizace  projektu bude mít přímý vliv na studenty fakulty. a to jak v pozitivním, tak negativním smyslu. 
V prvním případě se jedná o kvalitativní skok v prostorách pro zajištění výuky studentů a rozšíření 
nabídky služeb. Ve druhém případě dojde k mírném omezení výuky, a to s ohledem na plánovanou 
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rekonstrukci areálu v Jinonicích. Aktuální kapacita fakulty je 4500 studentů ročně, přičemž realizace 
projektu umožní navýšení kapacity fakulty o dalších až 250 studentů. 

Cílová skupina:
Žáci SŠ, zájemci o studium na VŠ
Popis cílové skupiny:
Cílovou skupinou jsou uchazeči zájemci a uchazeči o studium na FSV UK. Tito zájemci a uchazeči jsou 
projektem identifikováni v řadách středoškolských studentů, zejména gymnázií v celé ČR i v zahraničí.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Univerzita Karlova
IČ: 00216208
DIČ / VAT id:
Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)
Je subjekt právnickou osobou?: ANO
Datum vzniku:
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: NE

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 1
Obec: Praha
Část obce: Staré Město
Ulice: Ovocný trh
PSČ: 110 00
Číslo orientační: 5
Číslo popisné/
evidenční:

560
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Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa pro doručení
Název kraje: Hlavní město Praha
Název okresu: Hlavní město Praha
Název ORP: Hlavní město Praha
Městská část: Praha 1
Obec: Praha
Část obce: Staré Město
Ulice: Smetanovo nábřeží
PSČ: 110 00
Číslo orientační: 6
Číslo popisné/
evidenční:

995

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:
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Účty subjektu 

Název účtu příjemce: Běžný účet UK
Kód banky: 0710 - Česká národní banka
IBAN:
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO:
Základní část ABO:
Neplatný záznam účtu:

Umístění 

Dopad projektu: CHKO/NP:

CZ010 Hlavní město Praha
 

CZ020 Středočeský kraj  
CZ031 Jihočeský kraj  
CZ032 Plzeňský kraj  
CZ041 Karlovarský kraj  
CZ042 Ústecký kraj  
CZ051 Liberecký kraj  
CZ052 Královéhradecký kraj  
CZ053 Pardubický kraj  
CZ063 Kraj Vysočina  
CZ064 Jihomoravský kraj  
CZ071 Olomoucký kraj  
CZ072 Zlínský kraj  

CZ080 Moravskoslezský kraj
 

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ010 Hlavní město Praha
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Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Řízení projektu

Popis klíčové aktivity:
Klíčová aktivita zahrnuje kompletní administrativní, řídící a kontrolní činnosti projektu v souladu s 
provozem FSV. V rámci aktivity budou probíhat pravidelné schůzky projektového týmu, které umožní 
kontrolovat průběh realizace projektu a koordinovat dílčí aktivity projektu. Tato aktivita poběží po celou 
dobu realizace v různé intenzitě.
Klíčová aktivita je zaměřena na efektivní implementaci všech ostatních aktivit projektu. Mezi hlavní 
činnosti patří organizace a plánování práce, sledování a koordinace jednotlivých stavebních prací a jejich 
etap, kontrola oprávněnosti nákladů. Další činností bude zajištění uvedení pořizovaných technologií do 
provozu. Mezi činnosti této aktivity patří i řízení rizik projektu, a to formou pravidelného monitoringu 
jejich výskytu a vypracování návrhu nápravných opatření. Po schválení nápravných opatření bude 
úkolem aktivity implementace odsouhlasených nápravných opatření napříč projektovými aktivitami.
Do realizace bude zapojen administrativní tým projektu. Odpovědnost za celkové řízení projektu, 
komunikaci s Řídícím orgánem, dodržování harmonogramu, realizaci aktivit projektu a přípravu 
monitorovacích zpráv a podkladů pro kontroly ze strany Řídícího orgánu má Manažer projektu, který 
úzce spolupracuje s Garantem projektu. Manažer projektu má v týmu na starosti i komunikaci s 
dodavateli a stavebním dozorem, tvorbu podkladů pro návrh a realizaci stavby, definici standardů, 
koordinaci přebírání zakázek.
Finanční manažer má na starosti finanční stránku projektu, cash flow projektu, oprávněnost nákladů a 
kontrolu rozpočtu a přípravu finanční části monitorovacích zpráv včetně ŽoP.
Asistent projektu bude administrativně podporovat celý tým, evidovat smlouvy a mít zodpovědnost za 
objednávky a bagatelní zakázky.
Koordinátor knihovny definuje požadavky a standardy pro knihovnu (vybavení a provoz).
Koordinátor IT tvoří požadavky z IT hlediska - vybavení, provoz systémů.
Koordinátor za SB definuje požadavky a standardy z pohledu správy budovy.

Přehled nákladů:
Náklady na klíčovou aktivitu jsou uvedeny v příloze 09_Přehled aktivit FSV. Celkové náklady KA1 jsou 3 
776 536,99 Kč

Náklady na klíčovou aktivitu tvoří následující položky rozpočtu projektu: 
1.1.2.1 Osobní výdaje     
1.2 Nepřímé náklady                 

Aktivita poběží po celou dobu realizace projektu od 09/2017 do 12/2022. 
Klíčová aktivita naplňuje parametry povinné aktivity č. 1 'Řízení projektu' dle definice výzvy.

Název klíčové aktivity:  Infrastrukturní zajištění výuky - rekonstrukce a dostavba



Sestava vytvořena v MS2014+ 28.3.2018 15:25

12

Popis klíčové aktivity:
V rámci klíčové aktivity bude realizována rekonstrukce a dobudování prostor pro výuku a její zázemí v 
areálu UK. 
V rámci klíčové aktivity č. 02 budou realizovány následující dílčí činnosti:
1) Projektová příprava - zajištění projektové dokumentace (vč. výběrového řízení na projekční práce), 
získání územního rozhodnutí a stavebního povolení, pořízení částí pozemků nutných pro možnost 
realizace dostavby areálu (klíčový pozemek je v majetku UK, nicméně je nutné dokoupit propojující části 
od MHMP);
2) Výběrové řízení - bude vypsáno a zrealizováno výběrové řízení na zajištění realizace stavebních prací, 
bude sepsána smlouva s dodavatelem;
3) Rekonstrukce a dobudování objektu  - uskuteční se výstavba nové části budovy (dostavba areálu), 
která bude propojena se stávajícím objektem a proběhne rekonstrukce stávajícího funkčně 
nevyhovujícího objektu.
Půjde o zlepšení technických parametrů budovy nutných pro prováděnou výuku, funkčnější rozvržení 
výukových prostor a pracoven pedagogů a doplnění chybějících funkcionalit (fakultní knihovna, místnosti 
pro studenty, studijní a konferenční prostory).

Rekonstrukce a dostavba areálu jsou nezbytné pro realizaci aktivit komplementárního ESF projektu, 
jehož cílem je vedle úpravy studijních programů tak, aby odpovídaly potřebám trhu práce, také 
zvyšování kompetencí zaměstnanců fakulty pro práci s heterogenní skupinou, zaměřené především na 
specifika práce se zahraničními studenty, podpora dlouhodobé přítomnosti, střednědobého působení i 
krátkodobých pobytů zahraničních pedagogů na fakultě (SC 1) a vytvoření systému kvalitního studijního 
a kariérního poradenství (SC 2).

Přehled nákladů:
Náklady na klíčovou aktivitu jsou uvedeny v příloze 09_Přehled aktivit FSV. Celkové náklady KA2 jsou 752 
455 323,30 Kč.

Náklady na klíčovou aktivitu tvoří následující položky rozpočtu projektu: 
1.1.1.1 Pozemky                                      
1.1.1.2 Budovy a stavby                            
1.1.2.1 Osobní výdaje                               
1.1.2.6 Nákup služeb                                
1.2 Nepřímé náklady                                           

Aktivita poběží od 09/2017 do 12/2021. 
Klíčová aktivita naplňuje parametry povinně volitelné aktivity č. 2 'Infrastrukturní zajištění výuky' dle 
definice výzvy. 

Název klíčové aktivity: Infrastrukturní zajištění výuky -  modernizace vybavení

Popis klíčové aktivity:
V rámci klíčové activity, která spadá pod Aktivitu č. 2 (Infrastrukturní zajištění výuky) Výzvy i pod Aktivitu 
č. 3 (Zpřístupnění vysokoškolského prostředí) Výzvy bude v souvislosti s KA 02 rekonstrukce a 
dobudování areálu pořízeno vybavení rekonstruovaných a nových prostor tak, aby mohly být naplněny 
cíle komplementárního ESF projektu. V rámci klíčové aktivity č. 03 budou realizovány následující 
činnosti:
1) Výběrové řízení - budou specifikovány požadavky (technické, odborné, kvalitativní) na vybavení 
prostor, bude  vypsáno výběrové řízení na dodavatele vybavení a technologií a jejich zprovoznění;
2) Pořízení vybavení - majetku a technologií - akvizice specifických prezentačních a dalších výukových 
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elektronických nástrojů, které podporují interaktivní formu výuky (např. interaktivní tabule), vybavení 
některých specifických učeben (laboratoří) v souladu s požadavky upravených studijních 
oborů/programů a požadavky trhu práce a v neposlední řadě k výukovému softwaru. Bude také doplněn 
knihovní fond v souladu s cílem posilování internacionalizace. Plánovanou aktivitou je rovněž pořízení 2 
softwarových systémů v souvislosti s novou serverovnou, a rozhlasovou a televizní laboratoří, dále 
databáze a kolekce e-knih do knihovny v souvislosti s posilováním internacionalizace.

Přehled nákladů:
Náklady na klíčovou aktivitu jsou uvedeny v příloze 09_Přehled aktivit FSV. Celkové náklady KA3 jsou 83 
482 985,70 Kč.

Náklady na klíčovou aktivitu tvoří následující položky rozpočtu projektu: 
1.1.1.4 Stroje a zařízení                             
1.1.1.5 Hardware a osobní vybavení   
1.1.1.6 Nehmotný investiční majetek   
1.1.2.1 Osobní výdaje                           
1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál   
1.1.2.6 Nákup služeb                             
1.2 Nepřímé náklady                                        

Aktivita poběží od 01/2019 do 12/2022. 
Klíčová aktivita naplňuje parametry povinně volitelné aktivity č. 2 'Infrastrukturní zajištění výuky' dle 
definice výzvy. 



Sestava vytvořena v MS2014+ VJNEMALI 28.3.2018 15:25

14

Rozpočet jednotkový

Kód Název Cena jednotky Počet 
jednotek

Částka celkem Procento Měrná 
jednotka 
(přednastavena 
ŘO)

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná 
jednotka 
(individuální)

 1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0,00 839 714 
845,99

100,00  

 1.1 Výdaje na přímé aktivity 0,00 0,00 838 729 
662,43

99,88  

 1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 
(nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč 
NHIM)

0,00 0,00 803 630 
090,00

95,70  

 1.1.1.1 Pozemky 0,00 0,00 11 997 570,00 1,43  
 1.1.1.1.1 náklady na pořízení pozemku 151 250,00 1,00 151 250,00 0,02 Počet  
 1.1.1.1.2 pozemek 11 846 320,00 1,00 11 846 320,00 1,41 Počet  
 1.1.1.2 Budovy a stavby 0,00 0,00 736 858 

825,00
87,75  

 1.1.1.2.1 příprava projektové dokumetace 26 830 825,00 1,00 26 830 825,00 3,20 Počet  
 1.1.1.2.2 stavební práce 594 315 

700,00
1,00 594 315 

700,00
70,78 Počet  

 1.1.1.2.3 technické zabezpečení stavby 11 476 850,00 1,00 11 476 850,00 1,37 Počet  
 1.1.1.2.4 úpravy interiéru (investiční celky) 104 235 

450,00
1,00 104 235 

450,00
12,41 Počet  

 1.1.1.4 Stroje a zařízení 0,00 0,00 5 495 867,00 0,65  
 1.1.1.4.1 fotolaboratoř - přenosný počítač 84 254,00 3,00 252 762,00 0,03 Počet  
 1.1.1.4.2 fotolaboratoř - kamera 148 500,00 4,00 594 000,00 0,07 ks  
 1.1.1.4.3 fotoloaboratoř - fotoaparát 54 990,00 10,00 549 900,00 0,07 ks  
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 1.1.1.4.4 fotolaboratoř - Počítač DTP iMac 
27/3,2 GHz

48 990,00 5,00 244 950,00 0,03 ks  

 1.1.1.4.5 fotolaboratoř - Počítač DTP iMac 
Retina5K 27/3,5 GHz

69 990,00 3,00 209 970,00 0,03 ks  

 1.1.1.4.6 Investiční vybavení knihovny 2 022 733,00 1,00 2 022 733,00 0,24 Počet  
 1.1.1.4.7 RTL - síťová infrastruktura 130 244,00 1,00 130 244,00 0,02 Počet  
 1.1.1.4.8 RTL - datové úložiště 768 108,00 1,00 768 108,00 0,09 Počet  
 1.1.1.4.9 fotolaboratoř - soubor 

profesionálních objektivů
723 200,00 1,00 723 200,00 0,09 Počet  

 1.1.1.5 Hardware a osobní vybavení 0,00 0,00 28 727 407,00 3,42  
 1.1.1.5.1 RTL - hardware 2 521 298,00 1,00 2 521 298,00 0,30 Počet  
 1.1.1.5.2 serverovna HW 26 206 109,00 1,00 26 206 109,00 3,12 Počet  
 1.1.1.6 Nehmotný investiční majetek 0,00 0,00 20 550 421,00 2,45  
 1.1.1.6.1 RTL - licence 2 111 325,00 1,00 2 111 325,00 0,25 Počet  
 1.1.1.6.2 databáze - knihovna 13 842 862,00 1,00 13 842 862,00 1,65 Počet  
 1.1.1.6.3 výukový software 4 037 770,00 1,00 4 037 770,00 0,48 Počet  
 1.1.1.6.4 serverovna SW 558 464,00 1,00 558 464,00 0,07 Počet  
 1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - 

neinvestiční
0,00 0,00 35 099 572,43 4,18  

 1.1.2.1 Osobní výdaje 0,00 0,00 6 567 890,43 0,78  
 1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské 

příspěvky
0,00 0,00 4 799 824,00 0,57  

 1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 0,00 4 362 604,00 0,52  
 
1.1.2.1.1.1.1

Garant projektu 56 000,00 3,20 179 200,00 0,02 osoboměsíc  

 
1.1.2.1.1.1.2

Manažer projektu 43 577,00 53,20 2 318 296,40 0,28 osoboměsíc  
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1.1.2.1.1.1.3

Finanční manažer 33 400,00 32,00 1 068 800,00 0,13 osoboměsíc  

 
1.1.2.1.1.1.4

Asistent projektu 28 039,00 28,40 796 307,60 0,09 osoboměsíc  

 
1.1.2.1.1.1.5

Koordinátor investic 0,00 0,00 0,00 0,00 osoboměsíc  

 1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 0,00 437 220,00 0,05  
 
1.1.2.1.1.2.1

Koordinátor za správu budov 116,00 1 
200,00

139 200,00 0,02 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.2.2

Koordinátor aktivit knihovny 360,00 300,00 108 000,00 0,01 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.2.3

koordinátor za IT 369,00 380,00 140 220,00 0,02  

 
1.1.2.1.1.2.4

IT specialista 300,00 100,00 30 000,00 0,00 Počet hodin  

 
1.1.2.1.1.2.5

Technik správy budovy 110,00 180,00 19 800,00 0,00 Počet hodin  

 1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 0,00 1 199 956,00 0,14  
 1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z 

platů a DPČ 
1 199 956,00 1,00 1 199 956,00 0,14  

 1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z 
DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0,00 431 984,16 0,05  
 1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z 

platů a DPČ 
431 984,16 1,00 431 984,16 0,05  
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 1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z 
DPP

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.4 FKSP 81 593,72 1,00 81 593,72 0,01 Počet  
 1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 54 532,55 0,01  
 1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
54 532,55 1,00 54 532,55 0,01 Počet  

 1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená 
zaměstnancům

0,00 0,00 0,00 0,00  

 1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.2.2 Per diem 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 0,00 0,00 24 355 055,00 2,90  
 1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 0,00 0,00 9 109 055,00 1,08  
 1.1.2.3.1.1 stacionární počítač pro pedagogy 

(vč. SW)
30 200,00 100,00 3 020 000,00 0,36 ks  

 1.1.2.3.1.2 multifunkční zařízení (laserová 
tiskárna)

26 000,00 33,00 858 000,00 0,10 ks  

 1.1.2.3.1.3 přenosný počítač pro pedagogy (vč. 
SW)

37 579,00 45,00 1 691 055,00 0,20 ks  

 1.1.2.3.1.4 počítač pro studijní místo (vč. SW) 29 500,00 120,00 3 540 000,00 0,42 ks  
 1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 0,00 0,00 6 050 000,00 0,72  
 1.1.2.3.2.1 vybavení interiérů (neinvestiční 

celky)
6 050 000,00 1,00 6 050 000,00 0,72  

 1.1.2.3.3 Materiál 0,00 0,00 9 196 000,00 1,10  
 1.1.2.3.3.1 kolekce e-knih 9 196 000,00 1,00 9 196 000,00 1,10 Počet  
 1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00  
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 1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0,00 4 176 627,00 0,50  
 1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0,00 4 176 627,00 0,50  
 1.1.2.6.1.1 realizace veřejných zakázek mimo 

VZ souvisejících se stavbními 
pracemi

1 052 700,00 1,00 1 052 700,00 0,13 Počet  

 1.1.2.6.1.2 RTL - zavedení do provozu 1 090 246,00 1,00 1 090 246,00 0,13 Počet  
 1.1.2.6.1.3 externí audit 100 000,00 6,00 600 000,00 0,07 Počet  
 1.1.2.6.1.4 školení pro IT techniky spojené s 

novým systémem
363 000,00 1,00 363 000,00 0,04 Počet  

 1.1.2.6.1.5 stěhování knihovního fondu do 
nových prostor

181 500,00 1,00 181 500,00 0,02 Počet  

 1.1.2.6.1.6 uvedení serverovny do provozu 889 181,00 1,00 889 181,00 0,11 Počet  
 1.1.2.6.1.7 facility management budovy po 

dobu realizace projektu 
0,00 1,00 0,00 0,00  

 1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.2 Nepřímé náklady 0,00 0,00 985 183,56 0,12  
 1.3 Úspory projektu 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.3.1 Úspory nad 10% 0,00 0,00 0,00 0,00  
 1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 0,00 0,00 0,00  
 2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 839 714 845,99
Celkové nezpůsobilé výdaje: 0,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 839 714 845,99
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 839 714 845,99
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 613 831 552,41
Národní veřejné zdroje 
 (bez vlastního zdroje financování): 183 897 551,27
Podpora celkem: 797 729 103,68
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 839 714 845,99
Vlastní zdroj financování: 41 985 742,31
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 5,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 30. 4. 2018
Zálohová platba: ANO
Záloha - plán: 23 560 579,00
Záloha - Investice: 22 632 046,00
Záloha - Neinvestice: 928 533,00
Vyúčtování - plán: 0,00
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 28. 8. 2018
Zálohová platba:
Záloha - plán: 42 664 651,00
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Záloha - Investice: 42 189 742,00
Záloha - Neinvestice: 474 909,00
Vyúčtování - plán: 22 560 579,00
Vyúčtování - Investice: 21 832 046,00
Vyúčtování - Neinvestice: 728 533,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 22 560 579,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 21 832 046,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 728 533,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 28. 11. 2018
Zálohová platba:
Záloha - plán: 51 843 497,00
Záloha - Investice: 51 368 588,00
Záloha - Neinvestice: 474 909,00
Vyúčtování - plán: 1 000 000,00
Vyúčtování - Investice: 800 000,00
Vyúčtování - Neinvestice: 200 000,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 000 000,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 800 000,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 200 000,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 4
Datum předložení: 28. 2. 2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 61 715 087,00
Záloha - Investice: 61 371 765,00
Záloha - Neinvestice: 343 322,00
Vyúčtování - plán: 42 664 651,00
Vyúčtování - Investice: 42 189 742,00
Vyúčtování - Neinvestice: 474 909,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 42 664 651,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 42 189 742,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 474 909,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 5
Datum předložení: 30. 5. 2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 63 897 968,00
Záloha - Investice: 63 277 860,00
Záloha - Neinvestice: 620 108,00
Vyúčtování - plán: 51 711 910,00
Vyúčtování - Investice: 51 368 588,00
Vyúčtování - Neinvestice: 343 322,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 51 711 910,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 51 368 588,00
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Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 343 322,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 28. 8. 2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 79 781 009,00
Záloha - Investice: 76 898 418,00
Záloha - Neinvestice: 2 882 591,00
Vyúčtování - plán: 61 846 674,00
Vyúčtování - Investice: 61 371 765,00
Vyúčtování - Neinvestice: 474 909,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 61 846 674,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 61 371 765,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 474 909,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 7
Datum předložení: 28. 11. 2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 81 529 325,00
Záloha - Investice: 78 646 734,00
Záloha - Neinvestice: 2 882 591,00
Vyúčtování - plán: 63 897 968,00
Vyúčtování - Investice: 63 277 860,00
Vyúčtování - Neinvestice: 620 108,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 63 897 968,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 63 277 860,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 620 108,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 8
Datum předložení: 28. 2. 2020
Zálohová platba:
Záloha - plán: 81 840 739,00
Záloha - Investice: 78 826 560,00
Záloha - Neinvestice: 3 014 179,00
Vyúčtování - plán: 79 781 009,00
Vyúčtování - Investice: 76 898 418,00
Vyúčtování - Neinvestice: 2 882 591,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 79 781 009,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 76 898 418,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 2 882 591,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 9
Datum předložení: 1. 6. 2020
Zálohová platba:
Záloha - plán: 79 872 901,10
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Záloha - Investice: 76 677 917,10
Záloha - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - plán: 81 529 325,00
Vyúčtování - Investice: 78 646 734,00
Vyúčtování - Neinvestice: 2 882 591,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 81 529 325,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 78 646 734,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 2 882 591,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 10
Datum předložení: 28. 8. 2020
Zálohová platba:
Záloha - plán: 63 918 365,90
Záloha - Investice: 60 695 558,90
Záloha - Neinvestice: 3 222 807,00
Vyúčtování - plán: 81 840 739,00
Vyúčtování - Investice: 78 826 560,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 014 179,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 81 840 739,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 78 826 560,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 014 179,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 11
Datum předložení: 30. 11. 2020
Zálohová platba:
Záloha - plán: 60 864 346,10
Záloha - Investice: 57 641 539,10
Záloha - Neinvestice: 3 222 807,00
Vyúčtování - plán: 72 343 043,00
Vyúčtování - Investice: 69 148 059,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 72 343 043,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 69 148 059,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 194 984,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 12
Datum předložení: 26. 2. 2021
Zálohová platba:
Záloha - plán: 64 618 239,90
Záloha - Investice: 61 423 255,90
Záloha - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - plán: 68 713 770,00
Vyúčtování - Investice: 65 490 963,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 222 807,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 68 713 770,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 65 490 963,00
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Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 222 807,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 13
Datum předložení: 28. 5. 2021
Zálohová platba:
Záloha - plán: 61 104 203,00
Záloha - Investice: 57 909 219,00
Záloha - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - plán: 63 512 299,00
Vyúčtování - Investice: 60 317 315,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 63 512 299,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 60 317 315,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 194 984,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 14
Datum předložení: 27. 8. 2021
Zálohová platba:
Záloha - plán: 11 789 969,90
Záloha - Investice: 8 594 985,90
Záloha - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - plán: 63 604 197,00
Vyúčtování - Investice: 60 409 213,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 63 604 197,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 60 409 213,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 194 984,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 15
Datum předložení: 29. 11. 2021
Zálohová platba:
Záloha - plán: 5 374 542,66
Záloha - Investice: 2 179 558,66
Záloha - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - plán: 62 176 924,00
Vyúčtování - Investice: 58 981 940,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 62 176 924,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 58 981 940,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 194 984,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 16
Datum předložení: 28. 2. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 3 038 512,83
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Záloha - Investice: 1 866 335,83
Záloha - Neinvestice: 1 172 177,00
Vyúčtování - plán: 7 691 717,00
Vyúčtování - Investice: 4 496 733,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 7 691 717,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 4 496 733,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 194 984,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 17
Datum předložení: 27. 5. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 1 426 875,82
Záloha - Investice: 1 011 685,83
Záloha - Neinvestice: 415 189,99
Vyúčtování - plán: 8 469 907,00
Vyúčtování - Investice: 5 274 923,00
Vyúčtování - Neinvestice: 3 194 984,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 8 469 907,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 5 274 923,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 3 194 984,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 18
Datum předložení: 26. 8. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 874 033,78
Záloha - Investice: 418 320,78
Záloha - Neinvestice: 455 713,00
Vyúčtování - plán: 3 604 925,00
Vyúčtování - Investice: 2 845 447,00
Vyúčtování - Neinvestice: 759 478,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 3 604 925,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 2 845 447,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 759 478,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 19
Datum předložení: 29. 11. 2022
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 1 634 671,00
Vyúčtování - Investice: 978 958,00
Vyúčtování - Neinvestice: 655 713,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 634 671,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 978 958,00
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Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 655 713,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 20
Datum předložení: 24. 2. 2023
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 1 130 537,99
Vyúčtování - Investice: 474 826,00
Vyúčtování - Neinvestice: 655 711,99
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 1 130 537,99
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 474 826,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 655 711,99
Závěrečná platba: ANO

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 10
Název: Investice do vzdělávání, školení, odborné 

přípravy pro dovednosti a celoživotní učení
Název specifického cíle: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na 

vysokých školách za účelem zajištění vysoké 
kvality výuky, zlepšení přístupu 
znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti 
vysokých škol

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 613 831 552,41

Oblast intervence

Kód: 049
Název: Vzdělávací infrastruktura pro terciární 

vzdělávání
Název specifického cíle: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury na 

vysokých školách za účelem zajištění vysoké 
kvality výuky, zlepšení přístupu 
znevýhodněných skupin a zvýšení otevřenosti 
vysokých škol

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 613 831 552,41
Koeficient klimatické změny: 0,00
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Podskupina:
Skupina: Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 613 831 552,41

Ekonomická aktivita

Kód: 19
Název: Vzdělávání
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 613 831 552,41

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 613 831 552,41

Lokalizace

Kód: CZ010
Název: Hlavní město Praha
NUTS2: Praha
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 613 831 552,41

Typ území

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 613 831 552,41
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Indikátory 

Kód indikátoru: 30500
Název indikátoru: Počet pořízených informačních systémů
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 2,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Počet IS
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Informačním systémem je funkční celek nebo jeho část zabezpečující cílevědomou a systematickou 
informační činnost. Každý informační systém zahrnuje data, která jsou uspořádána tak, aby bylo 
možné jejich zpracování a zpřístupnění, provozní údaje a dále nástroje umožňující výkon 
informačních činností. Pořízeným systémem je systém upravený, konfigurovaný, nově vybudovaný a 
zajišťující novou funkcionalitu /nové funkcionality informačního systému.
Popis hodnoty:
V rámci projektu budou pořízena nova serverovna včetně SW a systém pro fungování rozhlasové a 
televizní laboratoře.  

Kód indikátoru: 30600
Název indikátoru: Pořízené informační zdroje
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Informační zdroje
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet pořízených a zpřístupněných databází EIZ (elektronických informačních zdrojů).
Popis hodnoty:
v rámci projektu bude pořízeno
- výukový software
- databáze do knihovny
- kolekce e-knih do knihovny 

Kód indikátoru: 46601
Název indikátoru: Rozšířené, zrekonstruované nebo nově vybudované 
kapacity bez záboru zemědělského půdního fondu
ENVI: ENVI
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
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Cílová hodnota: 10258,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: m2 užitné plochy
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet m2 užitné plochy (zkolaudované, nebo povolené k užívání), která byla využita k rekonstrukci či 
vybudování nových prostor v rámci kterých nedošlo k záboru (zastavění) nové půdy. V případě 
nových prostor se jedná o zbourání původní stavby nebo výstavbu nových kapacit na území 
brownfieldu.
Popis hodnoty:
Počet m2 užitné plochy (zkolaudované, nebo povolené k užívání), která byla využita k rekonstrukci či 
vybudování nových prostor v rámci kterých nedošlo k záboru (zastavění) nové půdy. V případě 
nových prostor se jedná o zbourání původní stavby nebo výstavbu nových kapacit na území 
brownfieldu.
Hodnota indikátoru vychází z m2 užitné plochy rekonstruovaných ploch (budova B+C, SO 01) = 10 258 
m2. Jedná se o celkové podlažní plochy objektů.
Počet m2 užitné plochy dobudovaných ploch (budova A, SO 02) = 3 380 m2 v indikátoru zahrnutý 
není, neboť zde dochází k zastavění půdy.  

Kód indikátoru: 52705
Název indikátoru: Počet studentů, kteří využívají nově vybudovanou, 
rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 4000,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Studenti
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet studentů využívající nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 
infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem ze zdrojů OP VVV. 
Celkový počet studentů bude zahrnovat všechny studenty studijních programů navázaných na danou 
infrastrukturu a dále Ph.D. studenty či studenty jiných programů, aktivně využívajících tuto 
infrastrukturu. Celkový počet studentů bude zjišťován na základě rozvrhu příslušných místností a 
počtu studentů zapsaných do programů využívajících tyto místnosti. 
 
 

Popis hodnoty:
Počet studentů využívající nově vybudovanou, rozšířenou či modernizovanou infrastrukturu, mimo 
infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem ze zdrojů OP VVV. 
Celkový počet studentů bude zahrnovat všechny studenty studijních programů navázaných na danou 
infrastrukturu a dále Ph.D. studenty či studenty jiných programů, aktivně využívajících tuto 
infrastrukturu. Celkový počet studentů bude zjišťován na základě rozvrhu příslušných místností a 
počtu studentů zapsaných do programů využívajících tyto místnosti. 
Hodnota indikátoru vychází z počtu studentů Fakulty sociálních věd UK v roce 2015.  

Kód indikátoru: 52720
Název indikátoru: Podíl studentů bakalářského a magisterského studia, kteří 
využívají infrastrukturu, mimo infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem na VŠ
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ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 9,400
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: %
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Podíl studentů bakalářského a magisterského studia VŠ využívajících infrastrukturu pořízenou ze 
zdrojů OP VVV, mimo infrastruktury pro výuku spojenou s výzkumem, vůči celkovému počtu studentů 
bakalářského a magisterského studia na VŠ.
Popis hodnoty:
Podíl studentů bakalářského a magisterského studia VŠ využívající nově vybudovanou, rozšířenou či 
modernizovanou infrastrukturu, mimo infrastrukturu pro výuku spojenou s výzkumem ze zdrojů OP 
VVV. Jedná se o podíl celkového počtu bakalářských a magisterských studentů fakulty, kteří využívají 
rozšířenou a zrekonstruovanou infrastrukturu ze zdrojů OP VVV, oproti celkovému počtu 
bakalářských a magisterských studentů Univerzity Karlovy. Podíl vychází z počtů studentů 
bakalářských a magisterských programů na FSV UK, kteří využívají novou infrastrukturu (4 052)  a UK 
(42 954) uvedených ve Výroční zprávě FSV UK a UK za rok 2015.  

Kód indikátoru: 54410
Název indikátoru: Počet studentů užívajících pořízený software
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 1. 9. 2017
Cílová hodnota: 4000,000
Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2022
Měrná jednotka: Studenti
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Počet studentů VŠ, kteří mají k software reálný přístup (např. zohlednění licenčních smluv, plánované 
efektivní doby využití). Využití je sledováno na pořízeném software, který je sledován v rámci 
výstupového indikátoru Pořízené informační zdroje.
Popis hodnoty:
Počet studentů VŠ, kteří mají k software reálný přístup. Předpokladem je, že knihovnu i fakultní 
počítače budou využívat všichni student, kteří budou využívat novou infrastrukturu. Speciální 
výukové programy budou pořízeny v omezeném množství licencí, ovšem přístupné budou všem 
studentům.  

Veřejné zakázky 

Pořadové 
číslo 
veřejné 
zakázky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ
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 Projektové práce a 
související činnosti pro akci 
Rekonstrukce a dostavba 
Areálu Jinonice

Projektové práce a související 
činnosti pro akci Rekonstrukce 
a dostavba Areálu Jinonice

8EMUYVZ Zahájena Podána 

 Řízení stavebního projektu Řízení stavebního projektu 8EOb5VZ Plánována Podána 
 Projektová dokumentace 

DVZ, DPS
Projektová dokumentace DVZ, 
DPS

8EOOOVZ Plánována Podána 

 Projektová dokumentace 
INTERIÉR

Projektová dokumentace 
INTERIÉR

8EOYKVZ Plánována Podána 

 Konzultanti pro PD DVZ, DPS Konzultanti pro PD DVZ, DPS 8EPR2VZ Plánována Podána 
 Generální dodavatel stavby Generální dodavatel stavby 8EPUMVZ Plánována Podána 
 Vybavení interiérů Vybavení interiérů 8EQ1cVZ Plánována Podána 
 Technický dozor investora Technický dozor investora 8ETroVZ Plánována Podána 
 Konzultant pro výstavbu Konzultant pro výstavbu 8EUdyVZ Plánována Podána 
 Facility management Facility management 8EUi0VZ Plánována Podána 
 Knihovní vybavení Vybavení knihovny 8EUlPVZ Plánována Podána 
 Spotřební IT vybavení 

(koncové prvky, periferie)
Spotřební IT vybavení 
(koncové prvky, periferie)

8EUndVZ Plánována Podána 

 IT vybavení (serverové a 
síťové prvky)

IT vybavení (serverové a 
síťové prvky)

8EUnOVZ Plánována Podána 

 Prezentační IT vybavení 
(audio-video technika)

Prezentační IT vybavení 
(audio-video technika)

8EWzTVZ Plánována Podána 

 Vybavení RTL, fotokomora Vybavení RTL, fotokomora 8EWCGVZ Plánována Podána 
 Výukový SW Výukový SW 8EWHNVZ Plánována Podána 
 Kolekce e-knih Kolekce e-knih 8F0CBVZ Plánována Podána 
 Oborové databáze Oborové databáze 8F1wzVZ Plánována Podána 

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Při sestavování realizačního týmu je plně respektován princip rovných příležitostí a nediskriminace na 
základě rasového či etnického původu, pohlaví, věku nebo víry. Členové týmu jsou vybíráni na 
základě své odbornosti a profesních dovedností. V rámci projektu rekonstruované či dobudované 
prostory budou splňovat všechny požadavky na bezbariérový přístup a nediskriminaci.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Nová budova - rekonstruovaná i dostavěná - bude splňovat legislativní požadavky na energetickou 
náročnost. Dostavovaná i rekonstruovaná budova jsou navrženy tak, aby byly minimalizovány 
provozní náklady za použití cenově přijatelných materiálů a technologií při výstavbě. V rámci stavby 
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bude životní prostředí zatíženo pouze v nezbytně nutné míře, bude dbáno na  účinné a úsporné 
využívání zdrojů. V průběhu rekonstrukce a dostavby bude minimalizován dopad stavebních prací na 
životní prostředí i na obyvatele v okolí stavby. Díky prostorové konsolidaci dojde ke snížení nákladů 
na přesuny studentů i pedagogů, k efektivnějšímu využití času a ke minimalizaci nákladů na pronájem 
prostor pro výuku.  Díky projektu bude dlouhodobě vyřešena nedostatečná prostorová kapacita 
fakulty.  

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Při obsazování pozic v realizačním týmu budou kandidáti vybíráni na základě odbornosti a profesních 
dovedností. Sekundárně bude zohledněna i genderová vyváženost týmu. Zároveň bude brán ohled na 
potřeby zaměstnanců vedoucí ke sladění jejich pracovního a soukromého života v souladu s 
Dlouhodobým záměrem FSV UK 2016-2020  kde jedním z cílů je systematické vytváření podmínek 
umožňujících úspěšné sladění pracovních povinností a rodinného života při využití moderních 
technologií a flexibilních forem práce.

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
1. Splňuje definici oprávněného žadatele/partnera vymezeného výzvou;
2. Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 
bez ohledu na to, zda byly žadatelem/partnerem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle 
Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, 
opatření nebo skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich 
pověření a které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří 
operaci finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto 
finanční nástroje poskytují;
3. Nečerpá a nenárokuje veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 
mají být financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV;

Název čestného prohlášení:
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Čestné prohlášení žadatele (Zajištění vlastních prostředků)
Text čestného prohlášení:
4. Má zajištěny vlastní prostředky na realizaci projektu (realizací projektu je myšleno 
spolufinancování projektu) a na financování udržitelnosti výstupů projektu po dobu udržitelnosti 
projektu (tam, kde je udržitelnost vyžadována)*. 
(Pro partnera platí pouze v případě finanční spoluúčasti).
* nerelevantní přeškrtněte

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Likvidace, insolvence, exekuce)
Text čestného prohlášení:
5. Není v likvidaci* ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, jeho úpadek nebo hrozící úpadek není řešen v insolvenčním řízení 
podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a není proti němu vedena exekuce nebo výkon rozhodnutí.
* nerelevantní přeškrtněte

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Bezdlužnost)
Text čestného prohlášení:
6. nemá žádné vymahatelné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 
daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, odvody za 
porušení rozpočtové kázně atd., či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují). 
Posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se považují za 
vypořádané závazky.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Bezúhonnost)
Text čestného prohlášení:
7. Nebyl jako právnická osoba pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání (činnosti) nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti 
majetku nebo se na něj tak podle zákona hledí;
8. Každý, kdo vykonává funkci statutárního orgánu, splňuje následující podmínky (s výjimkou 
osob, u kterých jsou pro výkon funkce statutárního orgánu nebo jeho člena stanoveny zvláštním 
právním předpisem, např. ust. § 17 odst. 4 zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných 
institucích);
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání (činnosti) nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku nebo se na něj 
tak podle zákona hledí,
b) nebyl v posledních třech letech disciplinárně potrestán podle zvláštních právních předpisů 
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upravujících výkon odborné činnosti, pokud tato činnost souvisí s předmětem projektu.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
9. Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu;
10. Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné;
11. Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v monitorovacím systému MS14+;
12. Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu;
13. Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 
využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen;
14. Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím ŘO OP VVV v žádosti za 
účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací;
15. Zavazuji se k tomu, že  o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VVV;
16. Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS14+;
17. Umožním ŘO OP VVV přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury, apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném prohlášení.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Čestné prohlášení, přijatelnost, zajištění 
vlast.prostředků, likvidace, exekuce a insol.řízení, bezúhonnost, bezdlužnost, závěr.čest.prohlášení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení, přijatelnost, zajištění 
vlast.prostředků, likvidace, exekuce a insol.řízení, bezúhonnost, bezdlužnost, závěr.čest.prohlášení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2



Sestava vytvořena v MS2014+ 28.3.2018 15:25

34

Příloha:
y9GoE8qTrUahJ7gTp_oY9A|572953::01_celkové_čestné

_prohlášení.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera*
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o právní subjektivitě žadatele/partnera*
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

KofSEbLHcUS39gX7fHEiQA|572954::02_ČP_právní_subje
ktivita.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: uy2r7lN6ik2kXwTLNP3moA|572955::03_Harmonogram 
klíčových aktivit_FSV.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Realizační tým
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Realizační tým
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ 28.3.2018 15:25

35

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 2xOcQcdeiEaae_zzdsD9dA|575080::04_Realizacni 
tym.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Popis udržitelnosti projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Popis udržitelnosti projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: jjldNnn9EkiYCATrswHbNw|572957::05_popis 
udržitelnosti projektu FSV.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu 
ERDF
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu 
ERDF
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: ecj8N-vtj0m4jkbJCjAKBA|572958::06_Prehled klicovych 
vystupu k naplneni indikatoru projektu ERDF_FSV.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: Pasportizační tabulky - infrastruktura a investiční 
vybavení (viz bližší popis pod přehledem příloh)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Pasportizační tabulky - infrastruktura a investiční 
vybavení (viz bližší popis pod přehledem příloh)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
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Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Ej8LcErtVkG5WJqvccxzTA|575246::07_UK-6929-
version1-priloha_2_pasportizace.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Soulad aktivit projektu s ESF aktivitami žadatele (viz bližší 
popis pod přehledem příloh
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Soulad aktivit projektu s ESF aktivitami žadatele (viz bližší 
popis pod přehledem příloh
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 91v_Fu88HEG-am-wl0q-
3Q|585984::08_Soulad_aktivit_projektu_s_ESF_aktivitami_zadatele.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Přehled aktivit výzvy a jejich provázanost s rozpočtem 
(viz bližší popis pod přehledem příloh)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Přehled aktivit výzvy a jejich provázanost s rozpočtem 
(viz bližší popis pod přehledem příloh)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Kz7fnJi7eUa8jkDMUAWkZQ|575112::09_Prehled aktivit 
FSV.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
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Název dokumentu: Identifikace styčných bodů (aktivit) mezi strategickými 
cíli vysoké školy a strategickými cíli (aktivitami) OP VVV (viz bližší popis pod přehledem pří
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Identifikace styčných bodů (aktivit) mezi strategickými 
cíli vysoké školy a strategickými cíli (aktivitami) OP VVV (viz bližší popis pod přehledem příloh)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: mxbN0N8qP0ePpk2zP5tOcw|575030::10_Identifikace 
stycnych bodu-SPR-prilohy.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: Doklady dle stavebního zákona (varianty)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady dle stavebního zákona (varianty)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: debT7QM9WU-j0F7_iFo_Ng|580616::11_Zadost UR+SP 
s razitkem.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Projektová dokumentace a rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace a rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: pRde11IkNEWjRHeHJjSozA|589630::12_Rozpočet 
stavby.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
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Název projektu v projektové dokumentaci se kvůli požadavkům stavebního úřadu liší od názvu 
projektu. 
Projektová dokumentace k dostavované budově - přístavba A je v samostatné příloze č. 19. 
Projektová dokumentace k rekonstruovaným objektům - rekonstrukce B+C je v samostatné příloze č. 
20. Název projektu v projektové dokumentaci se kvůli požadavkům stavebního úřadu liší od názvu 
projektu. 

Pořadí: 13
Název dokumentu: Doklady o prokázání vlastnických vztahů 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o prokázání vlastnických vztahů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: dkOYiO_EM0Os0p48w5pNbg|580610::13_Doklady o 
prokazani vlastnickych vztahu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Ostatní povolení nezbytná pro realizace projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Ostatní povolení nezbytná pro realizace projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: hYNtohO4QkCA-dlnuZCCyA|584150::14_ČP o 
nerelevanci ostatních povolení FSV.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: Harmonogram  výběrových řízení  (viz bližší popis pod 
přehledem příloh)
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram  výběrových řízení  (viz bližší popis pod 
přehledem příloh)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná
Doložený soubor: ANO
Povinný: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
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Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: lUmnQKVbm0CAz8SR-ZZt0A|572961::15_Harmonogram 
výběrových řízení.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 8. 7. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: Prokázání vlastnické struktury žadatele
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 4FBD-e0jdUWqMx_Xv-
fqfA|572962::16_Vlastnická_struktura_UKPraha.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 17. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Finanční zdraví žadatele
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Fe9yEstIy0aTU8tPqFHDKg|569541::17_Vyrocni zpravy 
hospodareni CUNI.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 17. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 8rl2dPjAD0ynNeze2OcmJA|580917::18_Komentar k 
rozpoctu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 19. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
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Název dokumentu: Projektová dokumentace stavby-dostavba
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 7x9_ZKNlzU6mONknSdU0jA|589633::19_Projektova 
dokumentace DUR_DSP PRISTAVBA A.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 26. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 20
Název dokumentu: Projektová dokumentace stavby-rekonstrukce
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 3TwRxeGT7UCwUVLxzEIZ7Q|589644::20_Projektova 
dokumentace DUR_DSP REKONSTRUKCE B+C.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 26. 8. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 21
Název dokumentu: čestné prohlášení k odkupu pozemků
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 0bJig9In10W-bV934_ovuw|659240::ČP-odkup 
pozemků.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 27. 9. 2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 23
Název dokumentu: HK_32_1
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: XMDNe4P4KUy--eFJr97VYg|1454602::HK_32_1.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MELVER
Datum vložení: 17. 4. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
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Pořadí: 25
Název dokumentu: Doplnění formálních náležitostí - memorandum odkup 
pozemků
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 6DNebhTOEEmIwJw4c_oxxA|2267019::MEMORANDUM 
S HMP - JINONICE.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: PODSTA
Datum vložení: 21. 6. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 27
Název dokumentu: Zápis z HK 26.6. 2017
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: EVzE131Xq0qcYtm6mOjSdA|2397900::HK_O_1_2.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: PODSTA
Datum vložení: 30. 6. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 28
Název dokumentu: Zápis z HK 26.6.2017_2.krok
Doložený soubor: ANO
Povinný: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: F3IgQj0bGE2ALo2u9HLB1g|2397940::HK_O_2_1.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: PODSTA
Datum vložení: 30. 6. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 29
Název dokumentu: Dokumenty k vydání právního aktu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: QIxSehefNEugF01jt0COWQ|2819646::Dokumenty pro 
vydání právního aktu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
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Datum vložení: 13. 7. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 30
Název dokumentu: Oznámení o změně názvu žadatele
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 5RCufXU3TE-lhsp0awKAyQ|3151343::Oznámení o 
změně názvu_FSV UK.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IAKRAZUZ
Datum vložení: 24. 8. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Oznámení o změně názvu Univerzity Karlovy.

Pořadí: 31
Název dokumentu: Dokumenty k vydání právního aktu - doplnění 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha: lCKl0uTcOkeAZuFelO3tzQ|3151418::Dokumenty k 
vydání právního aktu - doplnění.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 24. 8. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
V příloze jsou v zazipovaném dokumentu požadované přílohy a průvodní dopis

Pořadí: 32
Název dokumentu: Dokumenty ke  2 Výzvě k doplnění 
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: mpOkqHmlx0ekYwDW2BrfVw|3334853::Dokumenty ke  
2 Výzvě k doplnění.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: NBGRANAX
Datum vložení: 6. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 33
Název dokumentu: Komentář k rozpočtu dle nové metodiky ŘO
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
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Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: ewF20nO4WU-f2Y96sflL5w|3919803::Komentar k 
rozpoctu_ZoZ_2017-10-12.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ISUM_USER
Datum vložení: 19. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Aktualizovaný komentář k rozpočtu, který odráží změny provedené v rozpočtu (osobních nákladech) z 
důvodu nových požadavků ŘO na vykazování osobních nákladů při zkráceném úvazku. 

Pořadí: 34
Název dokumentu: Popis udržitelnosti projektu
Doložený soubor: ANO
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: DN2XAG7PGkyc98CMPYxArA|3919805::05_popis 
udržitelnosti projektu-updated.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: ISUM_USER
Datum vložení: 19. 10. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 36
Název dokumentu: Doplnění dokumentů
Doložený soubor: NE
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: b2S_KsxnXk6eN2dARMXfrA|6235692::Doplnění 
dokumentů.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IAKRAZUZ
Datum vložení: 23. 3. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
Bezdlužnost, prokázání vlastnické struktury

Pořadí: 37
Název dokumentu: Dokumenty nezbytné pro vydání PA_28_3_2018
Doložený soubor: NE
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 3ac56HlrGkWAnEMZ7qXJnA|6325407::Dokumenty 
nezbytné pro vydání PA_28_3_2018.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: IAKRAZUZ
Datum vložení: 28. 3. 2018
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:
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CBA
Cost benefit analýza

Základní informace o CBA:

Název: Modernizace Jinonic FSV UK
Navázání CBA k projektu: Modernizace a rozšíření prostorového zázemí výuky v 
Areálu Jinonice
Začátek referenčního odbobí: 4. 7. 2016
Konec referenčního období: 27. 10. 2031
Hlavní CBA: Ano
CBA je finalizované: Ano
Sektor pro referenční období: Výzkum a inovace/Research and innovations
Od: 15
Do: 25
Název subjektu: Univerzita Karlova
IČ: 00216208
Kód programové linie: 02 
Název programové linie: Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
Hash: 7pWEGP
Verze: 0006
Kód výzvy: 02_16_016 
Název výzvy: Výzva č. 02_16_016 pro ERDF pro vysoké školy v prioritní 
ose 2 OP
Název číselníku položek CBA: výzvy č.:  02_15_006; 02_16_013; 02_16_016; 
02_16_017
Ekonomická analýza: Ano
Příjmy dle čl. 61: Ne 
Rozdílová varianta: Ano
Vlastní výpočet Zůstatkové hodnoty: Ne 
Konsolidace: Ne 
Subjekty konsolidace:
Celkové způsobilé výdaje: 872 500 000,00
Diskontní sazba: 4,00
Diskontní sazba pro Ekonomickou analýzu: 5,00
Jiné peněžní příjmy : 0,00
Celkové investiční výdaje: 872 500 000,00
Flat rate:

Investice a zdroje:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem
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Celkové finanční náklady ostatní/Total other financial costs 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment

0,00 

Celkové investiční náklady/Total investment costs 872 500 000,00 

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Celkové provozní výnosy/Total operating revenues 98 983 208,65 

Celkové zdroje financování/Total financial resources 872 500 000,00 

Diskontované finanční náklady ostatní/Discounted financial costs - 
other

0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice/Discounted 
financial costs for investment return

0,00 

Diskontované investiční náklady/Discounted investment costs 760 848 285,52 

Diskontované provozní náklady/Discounted operating costs 64 543 712,50 

Diskontované provozní výnosy/Discounted operating revenues 64 543 712,50 

Diskontované zdroje financování/Discounted financial resources 760 848 285,52 

Rozdílová varianta investičních nákladů:

Název Celkem

Celkové investiční náklady/Total investment costs 872 500 000,00 

Pozemky/Lands 11 997 570,00 

Budovy a stavby/Buildings and constructions 736 858 825,00 

Stroje a zařízení/Machinery and equipment 5 495 867,00 

Hardware a osobní vybavení (investice)/Hardware and personal 
facilities (investment)

28 727 407,00 

Nehmotný investiční majetek/Intangible fixed assets 20 550 421,00 

Osobní výdaje/Personal expenses 15 250 633,06 

Cestovní náhrady/Travel allowances 0,00 
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Hmotný majetek a materiál (pouze neinvestice)/Tangible assets and 
material (only non-investment)

24 355 055,00 

Nehmotný majetek (pouze neinvestice)/Intangible assets (only non-
investment)

0,00 

Odpisy/Depreciation 0,00 

Nákup služeb/Purchase of services 26 976 626,99 

Přímá podpora/Direct support 0,00 

Nepřímé náklady (administrativní výdaje)/Indirect costs 
(administrative expenses)

2 287 594,95 

Celkové nezpůsobilé výdaje/Total ineligible expenses 0,00 

Diskontované investiční náklady/Discounted investment costs 760 848 285,52 

Rozdílová varianta zdrojů financování:

Název Celkem

Celkové zdroje financování/Total financial resources 872 500 000,00 

Příspěvek unie/Contribution from the Union 637 797 500,00 

Soukromé zdroje/Private resources 0,00 

Finanční prostředky ze státního rozpočtu/Funds from the national 
budget

191 077 500,00 

Finanční prostředky ze státních fondů/Funds from the national 
funds

0,00 

Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje/Funds from the budget 
of regions/region

0,00 

Finanční prostředky z rozpočtu obcí/obce/Funds from the budget of 
municipalities/municipality

0,00 

Jiné národní veřejné finanční prostředky/Other national public 
funds

0,00 

Ostatní zdroje/Other resources 43 625 000,00 

Diskontované zdroje financování/Discounted financial resources 760 848 285,52 
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Provozní náklady a výnosy:

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní/Total other financial costs 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment

0,00 

Celkové investiční náklady/Total investment costs 872 500 000,00 

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Celkové provozní výnosy/Total operating revenues 98 983 208,65 

Celkové zdroje financování/Total financial resources 872 500 000,00 

Diskontované finanční náklady ostatní/Discounted financial costs - 
other

0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice/Discounted 
financial costs for investment return

0,00 

Diskontované investiční náklady/Discounted investment costs 760 848 285,52 

Diskontované provozní náklady/Discounted operating costs 64 543 712,50 

Diskontované provozní výnosy/Discounted operating revenues 64 543 712,50 

Diskontované zdroje financování/Discounted financial resources 760 848 285,52 

Rozdílová varianta provozních a finančních nákladů:

Název Celkem

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Osobní výdaje/Personal expenses 14 691 385,34 

Cestovní náhrady/Travel allowances 0,00 

Energie, voda/Energy, water 25 709 924,32 

Opravy a udržování/Repairs and maintenance 5 509 269,51 

Nákup služeb/Purchase of services 29 382 770,65 
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Ostatní provozní výdaje/Other operating expenses 2 754 634,75 

Výdaje na reinvestice/Expenses of re-investments 20 935 224,08 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment 

0,00 

Celkové finanční náklady ostatní/Total other financial costs 0,00 

Diskontované provozní náklady/Discounted operating costs 64 543 712,50 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice/Discounted 
financial costs for investment return

0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní/Discounted financial costs - 
other

0,00 

Rozdílová varianta provozních výnosů:

Název Příjem dle čl. 61 Celkem

Celkové provozní výnosy/Total operating revenues 98 983 208,65 

Provozní výnosy/Operating revenues 0,00 

Financování provozní ztráty/Financing of operating 
loss

98 983 208,65 

Zůstatková hodnota/Residual value 0,00 

Diskontované provozní výnosy/Discounted 
operating revenues

64 543 712,50 

Zůstatková hodnota:

Výběr položky číselníku: Zůstatková hodnota/Residual value
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
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12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota/Discounted residual 
value
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
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30. rok:
Výběr položky číselníku: Diskontovaná zůstatková hodnota/Discounted residual 
value
Zůstatková hodnota: 0,00
1. rok:
2. rok:
3. rok:
4. rok:
5. rok:
6. rok:
7. rok:
8. rok:
9. rok:
10. rok:
11. rok:
12. rok:
13. rok:
14. rok:
15. rok:
16. rok:
17. rok:
18. rok:
19. rok:
20. rok:
21. rok:
22. rok:
23. rok:
24. rok:
25. rok:
26. rok:
27. rok:
28. rok:
29. rok:
30. rok:

Návratnost investic pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady/Total investment costs 872 500 000,00 

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment

0,00 
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Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty)/Total 
operating revenues (without financing of operating loss)

0,00 

Návratnost investice/Return on investment - 971 483 208,65 

Kumulovaná návratnost investice/Cumulated return on investment -24 992 434 257,14 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

- 825 391 998,02  

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

-   0,95  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

 

Návratnost kapitálu pro FA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment

0,00 

Celkové finanční náklady ostatní/Total other financial costs 0,00 

Národní zdroje financování/National financial resources 234 702 500,00 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty)/Total 
operating revenues (without financing of operating loss)

0,00 
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Návratnost kapitálu/Return on national capital - 333 685 708,65 

Kumulovaná návratnost kapitálu/Cumulated return on national 
capital

-8 095 336 800,74 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

- 269 211 901,30  

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

-   1,15  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

 

Udržitelnost pro FA:

Vstupy pro výpočet udržitelnosti:

Název Celkem

Celkové investiční náklady/Total investment costs 872 500 000,00 

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Celkové provozní výnosy/Total operating revenues 98 983 208,65 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment

0,00 

Celkové finanční náklady ostatní/Total other financial costs 0,00 

Celkové zdroje financování/Total financial resources 872 500 000,00 

Udržitelnost/Sustainability 0,00 
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Kumulovaná udržitelnost/Cumulated sustainability 0,00 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost/Sustainability Ano 

Citlivost finanční analýzy:

Kód Název položky Procento

01.02 Budovy a 
stavby/Buildings and 
constructions

10,00 

Celkové a diskontované položky:

Název Celkem

Celkové finanční náklady ostatní/Total other financial costs 0,00 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment

0,00 

Celkové investiční náklady/Total investment costs 946 185 882,50 

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Celkové provozní výnosy/Total operating revenues 98 983 208,65 

Celkové zdroje financování/Total financial resources 872 500 000,00 

Diskontované finanční náklady ostatní/Discounted financial costs - 
other

0,00 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice/Discounted 
financial costs for investment return

0,00 

Diskontované investiční náklady/Discounted investment costs 825 357 052,65 

Diskontované provozní náklady/Discounted operating costs 64 543 712,50 

Diskontované provozní výnosy/Discounted operating revenues 64 543 712,50 
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Diskontované zdroje financování/Discounted financial resources 760 848 285,52 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Udržitelnost/Sustainability - 73 685 882,50 

Kumulovaná udržitelnost/Cumulated sustainability -1 960 044 474,50 

Návratnost investice/Return on investment -1 045 169 091,15 

Kumulovaná návratnost investice/Cumulated return on investment -26 952 478 731,64 

Návratnost kapitálu/Return on national capital - 333 685 708,65 

Kumulovaná návratnost kapitálu/Cumulated return on national 
capital

-8 095 336 800,74 

Udržitelnost:

Název Udržitel
nost

 Udržitelnost/Sustainability Ne   

Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ano - 889 900 
765,15

-   7,82  

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ne - 825 391 
998,02

 

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ano 0,00 0,00  
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 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ne 0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ano -   0,94 0,58  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ne -   0,95  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ano 0,00  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ne  

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ano - 269 211 
901,30

0,00  

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ne - 269 211 
901,30

 

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ano 0,00 0,00  

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ne 0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ano -   1,15 0,00  
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 Index 
rentability/Profitability 
index

Ne -   1,15  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ano 0,00  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ne  

Výběr specifických cílů:

Kód specifického cíle: 02.2.67.1
Název specifického cíle / opatření ENRF / operace EZFRV: Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury 
na vysokých školách za účelem zajištění vysoké kvality výuky, zlepšení přístupu znevýhodněných 
skupin a zvýšení otevřenosti vysokých škol

Socio-ekonomické dopady:

Typ - Určuje, zda se jedná o součtový nebo diskontovaný záznam. S=součtový, D=diskontovaný

Název socio-ekonomického dopadu:
Typ: S
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet: 0,00
Jednotka dopadu:
Celkem za míru: 0,00
Jednotka míry dopadu:
Celkem: 859 300 000,00
Kód specifického cíle:

Název socio-ekonomického dopadu:
Typ: D
Jedná se o pozitivní dopad:
Hodnota dopadu:
Celkem za počet: 0,00
Jednotka dopadu:
Celkem za míru: 0,00
Jednotka míry dopadu:
Celkem: 702 838 739,78
Kód specifického cíle:
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Název socio-ekonomického dopadu: začlenění studentů se specifickými potřebami do běžné 
výuky - typ postižení C1 - Pohybově postižený - s postižením dolních končetin/Inclusion of students 
with specific needs into common learning - type of disability C1 - Physically handicapped - with 
handicap of lower limbs
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad: Ano
Hodnota dopadu: 50 000,00
Celkem za počet: 270,00
Jednotka dopadu: Počet studentů
Celkem za míru: 0,00
Jednotka míry dopadu:
Celkem: 13 500 000,00
Kód specifického cíle: 02.2.67.1

Název socio-ekonomického dopadu: zlepšení infrastruktury pro vzdělávání - vysoké školy  
/Improvement of infrastructure for education - universities
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad: Ano
Hodnota dopadu: 231,00
Celkem za počet: 9 000,00
Jednotka dopadu: Počet studentů
Celkem za míru: 200,00
Jednotka míry dopadu: Míra změny (%)
Celkem: 207 900 000,00
Kód specifického cíle: 02.2.67.1

Název socio-ekonomického dopadu: zvýšení kvalifikace pracovníků - ostatní/Improvement of 
workers´qualification - others
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad: Ano
Hodnota dopadu: 200,00
Celkem za počet: 50,00
Jednotka dopadu: Osoby
Celkem za míru: 100,00
Jednotka míry dopadu: Počet hodin
Celkem: 1 000 000,00
Kód specifického cíle: 02.2.67.1

Název socio-ekonomického dopadu: zvýšení kvalifikace pracovníků - specifické 
dovednosti/Improvement of workers´qualification - specific skills
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad: Ano
Hodnota dopadu: 290,00
Celkem za počet: 50,00
Jednotka dopadu: Osoby
Celkem za míru: 100,00
Jednotka míry dopadu: Počet hodin
Celkem: 1 450 000,00
Kód specifického cíle: 02.2.67.1
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Název socio-ekonomického dopadu: zvýšení kvalifikace pracovníků - jazyky/Improvement of 
workers´qualification - language skills
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad: Ano
Hodnota dopadu: 200,00
Celkem za počet: 50,00
Jednotka dopadu: Osoby
Celkem za míru: 100,00
Jednotka míry dopadu: Počet hodin
Celkem: 1 000 000,00
Kód specifického cíle: 02.2.67.1

Název socio-ekonomického dopadu: zlepšení organizace a metodiky výuky - vysoké 
školy/Improvement of organization and methodology of learning - universities
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad: Ano
Hodnota dopadu: 469,00
Celkem za počet: 13 500,00
Jednotka dopadu: Počet studentů
Celkem za míru: 300,00
Jednotka míry dopadu: Míra změny (%)
Celkem: 633 150 000,00
Kód specifického cíle: 02.2.67.1

Název socio-ekonomického dopadu: zvýšení kvalifikace pracovníků - IT/Improvement of 
workers´qualification - IT
Typ:
Jedná se o pozitivní dopad: Ano
Hodnota dopadu: 260,00
Celkem za počet: 50,00
Jednotka dopadu: Osoby
Celkem za míru: 100,00
Jednotka míry dopadu: Počet hodin
Celkem: 1 300 000,00
Kód specifického cíle: 02.2.67.1

Návratnost investic pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti investic:

Název Celkem

Celkové investiční náklady/Total investment costs 872 500 000,00 

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment

0,00 
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Celková hodnota dopadů/Total value of impacts 859 300 000,00 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty)/Total 
operating revenues (without financing of operating loss)

0,00 

Ekonomická návratnost investice/Economic return on investment - 112 183 208,65 

Kumulovaná ekonomická návratnost investice/Cumulated economic 
return on investment

-2 766 084 257,14 

Návratnost investice:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

- 91 388 984,17  

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

-   0,10  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

 

Návratnost kapitálu pro EA:

Vstupy pro výpočet návratnosti kapitálu:

Název Celkem

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment

0,00 

Celkové finanční náklady ostatní/Total other financial costs 0,00 

Celková hodnota dopadů/Total value of impacts 859 300 000,00 
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Národní zdroje financování/National financial resources 234 702 500,00 

Celkové provozní výnosy (bez financování provozní ztráty)/Total 
operating revenues (without financing of operating loss)

0,00 

Ekonomická návratnost kapitálu/Economic return on national 
capital

525 614 291,35 

Kumulovaná ekonomická návratnost kapitálu/Cumulated economic 
return on national capital

14 131 013 199,26 

Návratnost kapitálu:

Název Hodnota Znak Od Do Popis

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

446 618 454,99  

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

1,90  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

 

Citlivost ekonomické analýzy:

Kód Název položky Název dopadu Procento

01.02 Budovy a 
stavby/Buildings 
and 
constructions

10,00 

Celkové a diskontované položky:
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Název Celkem

Celkové investiční náklady/Total investment costs 946 185 882,50 

Celkové provozní náklady/Total operating costs 98 983 208,65 

Celkové provozní výnosy/Total operating revenues 98 983 208,65 

Celkové finanční náklady pro návratnost investice/Total financial 
costs of return on investment

0,00 

Celkové finanční náklady ostatní/Total other financial costs 0,00 

Celkové zdroje financování/Total financial resources 872 500 000,00 

Celková hodnota dopadů/Total value of impacts 859 300 000,00 

Diskontované investiční náklady/Discounted investment costs 798 443 648,87 

Diskontované provozní náklady/Discounted operating costs 58 239 435,10 

Diskontované provozní výnosy/Discounted operating revenues 58 239 435,10 

Diskontované finanční náklady pro návratnost investice/Discounted 
financial costs for investment return

0,00 

Diskontované finanční náklady ostatní/Discounted financial costs - 
other

0,00 

Diskontované zdroje financování/Discounted financial resources 735 988 288,85 

Diskontovaná hodnota dopadů/Discounted value of impact 702 838 739,78 

Přehled peněžních toků:

Název Celkem

Návratnost investice/Return on investment -1 045 169 091,15 

Návratnost kapitálu/Return on national capital - 333 685 708,65 

Ekonomická návratnost investice/Economic return on investment - 185 869 091,15 

Ekonomická návratnost kapitálu/Economic return on national 
capital

525 614 291,35 

Udržitelnost/Sustainability - 73 685 882,50 

Ekonomická udržitelnost/Economic sustainability 785 614 117,50 
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Návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ano - 889 900 
765,15

-   7,82  

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ne - 825 391 
998,02

 

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ano 0,00 0,00  

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ne 0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ano -   0,94 0,58  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ne -   0,95  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ano 0,00  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ne  

Ekonomická návratnost investice:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis
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 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ano - 153 844 
344,19

-   68,34  

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ne - 91 388 
984,17

 

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ano 0,00 0,00  

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ne 0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ano -   0,16 -   55,30  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ne -   0,10  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ano 0,00  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ne  

Návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ano - 269 211 
901,30

0,00  

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ne - 269 211 
901,30
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 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ano 0,00 0,00  

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ne 0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ano -   1,15 0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ne -   1,15  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ano 0,00  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ne  

Ekonomická návratnost kapitálu:

Název Citlivost Hodnota Procentní 
změna

Znak Od Do Popis

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ano 446 618 
454,99

0,00  

 Čistá současná 
hodnota/Net present 
value

Ne 446 618 
454,99

 

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ano 0,00 0,00  

 Doba návratnosti 
investice/Investment 
return period

Ne 0,00  
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 Index 
rentability/Profitability 
index

Ano 1,90 0,00  

 Index 
rentability/Profitability 
index

Ne 1,90  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ano 0,00  

 Vnitřní výnosové 
procento/Internal rate 
of return

Ne  

Komentář:

Investice:

Zdroje:
Provozní a finanční 
náklady:

Provozní výnosy:
 

Zůstatková hodnota:
 

Finanční analýza:
Socio-ekonomické 
dopady:

Ekonomická analýza:


